Директору МАУДО
г. Нижневартовска «ДШИ №1»
И.В. Чижевской
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына (дочь) ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)
в лагерь с дневным пребыванием детей с 23 марта 2020 года по 27 марта  2020 года.
Число, месяц и год рождения_____________________________________________
Обучается в школе № _____________ класс ________________________________
Домашний адрес: ______________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
Отец__________________________________________________________________
Место работы __________________________________________________________
Занимаемая должность __________________________________________________
Телефон:  домашний ___________________    рабочий _________________

Мать__________________________________________________________________
Место работы __________________________________________________________
Занимаемая должность __________________________________________________
Телефон:   домашний ___________________   рабочий _________________

Дата_______________                               Подпись_____________

[bookmark: _GoBack]